
Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 17 de abril de 212 

erten Brunin 
refeito 

PUBLICADO EM 

_23  -  ik1-4  
Jornal 

Página 	 
Edição 	 

k;t1 Ø. 
Ass. Resóohsável 

#( ESTADO DO PARANÁ 

'Irrfritura 4nniripI 	(Q:riès !uras ?In ,1Jaratrá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N°3953/2020 
Data 17.04.2020 

Súmula. Declara Ponto Facultativo e 
fechamento das repartições públicas, do 
município de Três Barras do Paraná, Estado 
do Paraná e dá outras providências. 

HELIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO 
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E 
CONSIDERANDO O FERIADO NACIONAL DE TIRADENTES DO DIA 21 DE 
ABRIL DE 2020; 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica declarado ponto facultativo nas 
repartições públicas do município de Três Barras do Paraná, Estado do 
Paraná, no dia 20/04/2020. 

Art. 20 . Exceto a Secretaria Municipal de 
Saúde que têm por atribuições a execução dos serviços considerados como 
essenciais, que serão mantidos regularmente. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data 
de sua publicação. 

AV. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

